
,0  

Ano XV • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 29 de Março de 2017 • Edição MMMCCCII 	115 l‘lakiPIOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 - Centro N.ovoSanto Antonio CEP: 64.365-000 • Novo Santo Antônio - Piau: 

W0011 ;ia—gemem rceW ONPJ; 01.612.59810001-32 

DA/METE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

Fundamento Legal: Art. 24, inciso X — Dispensa de Licitação. 

Objeto: Contratação de locação de imóvel localizado na RUA CORONEL INACIO PESSOA 

CABRAL, 425, CENTRO, NOVO SANTO ANTÔNIO, para funcionamento do Atmoxarifade 

da Secretaria Municipal de Educação. 

Contratante: Município de Novo Santo António — PI. 

Contratado: Gonçalo /Uvas de Oliveira. 

Prazo: 10 meses. 

Valor RS 250,00 (duzentos e cinquemta reais) mensais. 

Assinatura: 01 de Março de 2017. 

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município de 2017, FME. 

Novo Santo António-PI, 01 de Março de 2017. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÓNIO 
NaniCI"Saft o Antonio Rua Manoel Vitório de Sousa, 500 - Centro 

MV CEP: 64.365-000 • Novo Santo Antônio - Raul" 
II ,Makm~..V'e•no•-  CNPJ: 01.612.598/0001 -32 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N°19, DE 21 DE MARÇO DE 2017. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO 
Eivl COMISSÃO DE ASSESSORA DE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÓNIO- PI, Estado do Piauí. 
no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Constituição Federal, 
Constituição Estadual e Lei Orgânica do Município de Novo Santo António, 

RESOLVE :  

Art. 1° Nomear CARMELITA ROSA DE OLIVEIRA, RG n°904.110 SSP/PT e CPF 
n° 707.651,113-49, do cargo em Comissão de Assessora de Secretaria Municipal de 
Assistência Social do Município de Novo Santo Antônio- Pl. 

Art. 20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos 
para o dia 0110312017, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se 
Dê-se Ciência e cumpra-se. 

Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio — PI, 21 de Março de 2017. 

Edgar Geraldo de Alencar Bona Miranda 

PREFEITO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO 
NovoSanto Antow, Rua Manoel Vitário de Sousa, 500 - Centro 

inu CEP: 64.365-000 • Novo Santo Antônio - Pad 
imw S"A noz.  CNPJ: 01.612.598/0001-32 

EDGAR GERALDO DE ALENCAR BONA MIRANDA 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÓNIO 
NOVOSa Afito o Rua Manoel \Mário de Sousa, 500 - Centro 

CEP. 64.365-GOO • Novo Santo Antônio - Piaui 
GNP.;" Cl F312 598.‘0001-32 

GAawereco PREFE(70 
GARINETÉ 00 PREFE:TO 

EXTRATO DE CONTRATO 
EXTRATO DE CONTRATO 

Fundamento Legal: MI. 24, inciso X —Dispensa de Licitação. 

Objeto: Contrata* de locação de imóvel localizado na RUA CAPITÃO JOSE MANOEL DA 

CRUZ, S/N, CENTRO, NOVO SANTO ANTÔNIO, para funcionamento da Biblioteca 

Municipal da Prefeitura. 

Contratante: Município de Novo Santo António — PI. 

Contratado: Neusa Pessoa Cabral de Oliveira. 

Prazo: 10 meses. 

Valor 1(3 600,00 (seiscentos reais) mensais. 

Assinatura: 01 de Março de 2017. 

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município de 2017, FNIE. 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX — CF. 
Objeto: Contato a prestação de serviços como ASSISTENTE SOCIAL, com carga horária de 
20 (vinte) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, junto à 
Secretaria Municipal de Assistência Social. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PT 
Contratado: Joana Medeiros de Meio. 
Valor: RS 1.744,19 (htun mil setecentos e quarenta e quatro reais r dezenove centavos). 
Assinatura: 01 de Março de 2017. 
Vigência: 01/03/2017 a 31/1212017 

Novo Santo António-PI, 01 de Março de 2017. 	 Novo Santo Antônio-PT, 01 de Março de 2917. 

Edgar Geraldo de Alencar Bona Mirada 	 Diger Geraldo de Alencar Bona Mimada 

PREFEITO MUNICIPAL 	 PREFEITO MUNICIPAL 


